



Registreret revisionspartnerselskab  
Smedelundsgade 16, 2., 4300 Holbæk  
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## JQT A/S

Mellemvang 10

4300 Holbæk

CVR-nr. 36957611

# Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. maj 2021

---

Jakob Kimer Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter.....	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JQT A/S Mellemvang 10 4300 Holbæk
CVR-nr.	36957611
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Holm Qvist Jakob Kimer Larsen, Direktør Michael Sundberg
<b>Direktion</b>	Jakob Kimer Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Smedelundsgade 16, 2. sal. 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
<b>Kontaktpersoner</b>	Vicky Werfel, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 3.429.208, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 17.238.712, og en egenkapital på kr. 9.961.596. Aktivitetsniveauet for 2020 har været tilfredsstillende og årets resultat er positivt påvirket af et par ekstra gode projekter.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.331.421</b>	<b>4.625.420</b>
Personaleomkostninger	1	-1.037.100	-1.089.542
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-201.031	-103.336
Andre driftsomkostninger		-10.642	-41.960
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.082.648</b>	<b>3.390.582</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		243.193	238.802
Andre finansielle indtægter		134.333	20.828
Finansielle omkostninger		-118.898	-126.830
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.341.276</b>	<b>3.523.382</b>
Skat af årets resultat	2	-912.068	-727.407
<b>Årets resultat</b>		<b>3.429.208</b>	<b>2.795.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.700.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		118.594	238.802
Overført resultat		1.610.614	2.357.173
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.429.208</b>	<b>2.795.975</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.122.992	612.715
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.122.992</b>	<b>612.715</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.402.846	1.159.653
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.402.846</b>	<b>1.159.653</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.525.838</b>	<b>1.772.368</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.572.703	7.537.517
Igangværende arbejder for fremmed regning		425.595	0
Andre tilgodehavender		4.801.901	3.029.511
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		78.968	0
Periodeafgrænsningsposter		360.853	245.439
Krav på indbetaling af virksomhedskapital og overkurs		375.000	375.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.615.020</b>	<b>11.187.467</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.097.854</b>	<b>2.763.505</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.712.874</b>	<b>13.950.972</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.238.712</b>	<b>15.723.340</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.278.247	1.159.653
Øvrige lovpligtige reserver		375.000	375.000
Overført resultat		7.808.349	6.197.735
<b>Egenkapital</b>		<b>9.961.596</b>	<b>8.232.388</b>
Hensættelser til udskudt skat		86.875	72.650
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>86.875</b>	<b>72.650</b>
Feriepengeforpligtelse		37.010	11.711
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>37.010</b>	<b>11.711</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.623.935	3.482.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		876.339	2.406.561
Selskabsskat		976.811	684.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.654.446	833.230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.153.231</b>	<b>7.406.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.190.241</b>	<b>7.418.302</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.238.712</b>	<b>15.723.340</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	817.740	899.244
Pensioner	204.800	176.800
Andre omkostninger til social sikring	14.560	13.498
	<b>1.037.100</b>	<b>1.089.542</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
-----------------------------------	---	---

## 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	897.843	684.200
Udskudt skat af årets resultat	14.225	43.207
	<b>912.068</b>	<b>727.407</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Feriepengeforpligtelse	37.010	0	37.010
	<b>37.010</b>	<b>0</b>	<b>37.010</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet byggegarantier overfor trediemand med i alt TDKK 7.389.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds engagement med kreditinstitut.

Selskabet hæfter som administrationsselskab for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der tinglyst virksomhedspant på TDKK 4.500 i selskabets simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og tjenesteydelser, driftsinventar og - materiel m.v.

Likvide beholdninger TDKK 1.348 er stillet til sikkerhed for eventuelle garantiforpligtelser. Der kan ikke disponeres over kontiene.

## 6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på TDKK 697, som løber frem til december 2023.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jakob Kimer Larsen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-788359780960  
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2021 kl.: 14:29:53  
Underskrevet med NemID

## Jakob Kimer Larsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-788359780960  
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2021 kl.: 14:29:53  
Underskrevet med NemID

## Jesper Holm Qvist

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-150793517007  
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2021 kl.: 14:57:32  
Underskrevet med NemID

## Michael Sundberg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-843798765222  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2021 kl.: 10:42:10  
Underskrevet med NemID

## Vicky Werfel

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
RID: 51882256  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2021 kl.: 20:38:15  
Underskrevet med NemID

## Jakob Kimer Larsen

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-788359780960  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2021 kl.: 11:01:07  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9486200ctRU242357210